ASSOCIAÇÃO GAÚCHA DE ÁRBITROS DE FUTEBOL DE SALÃO
(AGAFUSA)
Rua Barão do Triunfo, Nº 720/602 – Bairro Azenha
Porto Alegre – RS CEP: 90130-100
Fone: (51) 992719945
CNPJ: 90265471/0001–14

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

Em cumprimento aos Artigos 28º, 29º, 30º, 32º e 33º, do Estatuto Social
da Associação Gaúcha de Árbitros de Futebol de Salão (AGAFUSA), o
Presidente no uso de suas atribuições, convoca para a ASSEMBLEIA GERAL
DA AGAFUSA, a realizar-se no dia 18 de abril do corrente ano, no
SINDBANCÁRIOS, na Rua General Câmara, nº 424, Centro Histórico, na
cidade de Porto Alegre-RS, às 19:00h em primeira chamada com dois terços dos
sócios em condições de compô-la e às 19h30min em segunda e última chamada
com qualquer número, com a seguinte ordem do dia: 1-ELEIÇÃO DA
AGAFUSA (Artigo 28º, item IV).

 Porto Alegre, 03 de abril de 2023.